(SIASGnet - 19/06/2020) 200125-00001-2020NE000067

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SERGIPE
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 7/2020

Sagrou-se vencedora do Pregão 07/2020 a empresa CONSTRUTORA FCK LTDA, CNPJ
26.624.142/0001-13 com o valor global de R$ 410.550,43 (quatrocentos e dez mil,
quinhentos e cinquenta reais e quarenta e três centavos).

ORLANDO GENTIL NETO
Pregoeiro

(SIDEC - 19/06/2020) 200130-00001-2020NE800079

D I R E T O R I A - E X EC U T I V A
ACADEMIA NACIONAL DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2020 - UASG 200229

Nº Processo:

[...]

A UNIÃO, por intermédio do MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA
PÚBLICA/SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA e Donatário: ESTADO DE
SERGIPE, representado pela Secretaria de Segurança Pública. Objeto: 30 (trinta)
computadores e 30 (trinta) scanners- Valor Total: R$ 106.275,00 (cento e seis mil,
duzentos e setenta e cinco reais). Data da assinatura: 08/06/2020. Signatários: CARLOS
RENATO MACHADO PAIM - Secretário Nacional de Segurança Pública - Substituto
Eventual - Senasp/MJ e JOÃO ELOY DE MENEZES - Secretário de Segurança Pública de
Sergipe.
Processo nº 08020.000941/2020-79.

[...]

A UNIÃO, por intermédio do MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA
PÚBLICA/SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA e Donatário: ESTADO DO PI AU Í ,
representado pela Secretaria de Segurança Pública. Objeto: 19 (dezenove) computadores
e 19 (dezenove) scanners - Valor Total: R$ 67.307,50 (Sessenta e sete mil, trezentos e
sete reais e cinquenta centavos). Data da assinatura: 06/06/2020. Signatários: CARLOS
RENATO MACHADO PAIM - Secretário Nacional de Segurança Pública - Substituto
Eventual - Senasp/MJ e FÁBIO ABREU COSTA - Secretário de Segurança Pública do
Piauí.
Processo nº 08020.000941/2020-79.

[...]

A UNIÃO, por intermédio do MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA
PÚBLICA/SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA e Donatário: ESTADO DO
MARANHÃO, representado pela Secretaria de Segurança Pública. Objeto: 18 (dezoito)
Computadores e 18 (dezoito) scanners- Valor Total: R$ 63.765,00 (Sessenta e três mil,
setecentos e sessenta e cinco reais). Data da assinatura: 15/06/2020. Signatários: CARLOS
RENATO MACHADO PAIM - Secretário Nacional de Segurança Pública - Substituto
Eventual - Senasp/MJ e JEFFERSON MILER PORTELA E SILVA - Secretário de Segurança
Pública do Maranhão.

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO

[...]

Aquisição de lonas plásticas, dupla face, espessura 200 micra, largura 10m, comprimento
50m, cor preta e branca, conforme especificações e condições constantes no Edital e
anexos. Empresa: G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI. CNPJ: 11.175.931/0001-47.
Do item registrado: 01. Valor: R$ 229.243,00 (duzentos e vinte e nove mil duzentos e
quarenta e três reais). Vigência: 12 (doze) meses, contados da data da sua assinatura. Data
de Assinatura: 13/06/2020.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 135/2020 do Pregão Eletrônico SRP nº 02/2020 -
FUNAI/Coordenação Regional Dourados. Processo nº 08788.000731/2019-75.